

## ת"פ 27968/02/13 - מדינת ישראל נגד דמיטרי דמיטאי קקביץ קזקבי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

24 מרץ 2014

ת"פ 27968-02-13 מדינת ישראל נ'

קקביץ קזקבי

בפני כב' השופטת הדסה נאור

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דמיטרי דמיטאי קקביץ קזקבי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צוריאל שגב ומתמחה מיכאל קיגל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד דינה בן מנחם

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של התפרצות למגורים, תקיפה סתם, היזק לרכוש במזיד והחזקת מכשירי פריצה, על כך שבתאריך 4.6.11 סמוך לשעה 1:30 התפרץ לבניין מגורים בכך ששבר במזיד את דלת הזכוכית בכניסה הראשית לבניין. בהמשך כשפגש באדם אשר יצא מדירתו וביקש ממנו להזדהות, תקף אותו בכך שדחף אותו והחל להימלט מפניו כשהוא זורק אחריו את מכשירי הפריצה.

לנאשם שהינו יליד 77 שתי הרשעות קודמות בשורה ארוכה של עבירות רכוש.

כל אלה בהצטברותם היו מובילים למסקנה שדרכו של הנאשם אל מאחורי הסורגים.

דא עקא, בעיצומה של הידרדרותו ושקיעתו בעולם הסמים והעבריינות, בחר הנאשם לעשות צעד משמעותי כדי לצאת ממעגל זה.

עמוד 1

מתסקיר המבחן שהתקבל בהסכמתה המאשימה, מפורטים המאמצים שערך הנאשם ביוזמתו, שהשתלב תחילה באשפוזית ובהמשך בקהילה הטיפולית מלכישוע, משם עבר להוסטל וכיום - מזה כשנתיים וחצי - הוא נקי מסמים, נמצא בקשר טיפולי שבועי, והשתלב במסגרת עבודה לפרנסתו ופרנסת בת זוגו.

שירות המבחן המליץ בסופו של יום, בהתחשב בזה שהנאשם מצוי תחת צו מבחן בתיק אחר ומבצע צו של"צ שהוטל עליו במסגרת אותו תיק - להסתפק במאסר על תנאי והתחייבות להימנע מביצוע עבירות, כענישה שתציב גבול ברור ביחס להתנהגות בעייתית בעתיד.

המאשימה מסכימה לאמץ את המלצות שירות המבחן בחלקן, ובהתאם להסדר הטיעון שנרקם בין הצדדים, עתרה להטיל על הנאשם בצד המאסר המותנה, קנס שיבטא את חומרת מעשיו.

ב"כ הנאשם אשר כבולה בהסדר הטיעון, ביקשה שהקנס יהיה סמלי לאור העובדה שרק לאחרונה הנאשם השתלב במקום עבודה ומצבו הכלכלי בכי רע.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בתסקיר המבחן, מצאתי שההסדר, אף שהוא סוטה ממתחם הענישה הראוי וההולם את נסיבות המקרה, הולם במקרה זה את נסיבותיו האישיות של הנאשם ונכנס לגדר סעיף 40 לחוק העונשין, המאפשר סטיה לקולא ממתחם ענישה ראוי, לנאשם שעבר הליך שיקום או מצוי בהליך שיקום ממשי.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.
2. הנאשם ישלם קנס בסך 500 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו.  
הקנס ישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים בסך 250 ₪ כ"א, כשהראשון עד תאריך 1.5.14 והשני עד תאריך 1.6.14.
- אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.
3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2500 ₪, שלא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע תוך 3 שנים מהיום.

**אי חתימה על התחייבות תגרור מאסר של 5 ימים.**

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**מכשירי הפריצה יושמדו.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**הדסה נאור, שופטת**

אליה